
nach: § 28 UVgO 
(Bekanntmachung Öffentliche Ausschreibung) 

Stand Februar 2017

1. Zur Angebotsabgabe auffordernde Stelle, den Zuschlag erteilende Stelle sowie Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind
  

 Stelle, die zur Angebotsabgabe auffordert
 Gemeinde Edewecht
 Rathausstraße 7
 26188 Edewecht
 Tel.:
 Fax:
 E-Mail: hanneken@edewecht.de
 Internet:

  

 Stelle, die den Zuschlag erteilt
 Gemeinde Edewecht  
 Rathausstraße 7
 26188   Edewecht
 Tel.:  
 Fax:  
 E-Mail: hanneken@edewecht.de  

  

 Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind
 AUSSCHLIESSLICH Elektronisch
 Internet: über die Vergabeplattform www.bi-medien.de unter B_I code D448462551

  

2. Verfahrensart
  

 Öffentliche Ausschreibung nach UVgO
 Vergabenummer 45/2022

 

3. Form, in der Angebote einzureichen sind
  

 Angebote können abgegeben werden
 - elektronisch in Textform
 Bei elektronischer Angebotsübermittlung in Textform ist der Bieter und die natürliche Person, die die Erklärung abgibt, zu benennen.
 

 

4. Maßnahmen zum Schutz der Vertraulichkeit und Informationen zum Zugriff auf die Vergabeunterlagen
  

 
  

5. Art und Umfang der Leistung sowie Ort der Leistungserbringung
  

 Veranstaltungen in Edewecht
 Lieferung/Montage Veranstaltungszelt

  

 Umfang der Leistung
 

  

 Ort der Leistung (z.B. Empfangs- oder Montagestelle)
 26188    Edewecht
 Zusatz:
 

  

6. Aufteilung in Lose
  

 Nein
  

7. Zulassung von Nebenangeboten
  

 Nebenangebote sind nicht zugelassen
  

Formular nach VHB BUND,{0}optimiert für die eVergabe über http://www.bi-medien.de {0}Ihr Partner für Ausschreibung und Vergabe



8. Bestimmungen über die Ausführungsfrist
  

 Beginn
 
 Fertigstellung
 
 Weitere Fristen
 

  

9. Elektronische Adresse, unter der die Vergabeunterlagen abgerufen werden können; Bezeichnung und Anschrift der Stelle, die die
Vergabeunterlagen abgibt oder bei der sie eingesehen werden können

  

 Vergabeunterlagen in elektronischer Form
 Informationen zum Download der Vergabeunterlagen sind im Internet unter 

https://abruf.bi-medien.de/D448462551 zu finden.
  

 Auskünfte zum Verfahren und zum technischen Inhalt erteilt:
 Die Kommunikation erfolgt
 elektronisch über die Vergabeplattform: www.bi-medien.de
  Anfragen zum Verfahren können als registrierter Nutzer der B_I eVergabe im Menüpunkt - Meine Vergaben - unter dem B_I code

D448462551 im Bereich - Mitteilungen - gestellt werden.
 in Textform unter nachstehender Anschrift:
 Gemeinde Edewecht
 Rathausstraße 7
 26188  Edewecht
 Abteilung: Fachbereich III
 Tel.: +49 (4405) 916-2260
 Fax: +49 (4405) 916-2209
 E-Mail: gebken@edewecht.de

   

10. Angebots- und Bindefrist:
  

 Angebotsfrist 21.10.2022  10:00:00
 Bindefrist 18.11.2022

  

11. Höhe etwa geforderter Sicherheitsleistungen
  

 
  

12. Wesentliche Zahlungsbedingungen oder Angabe der Unterlagen, in denen sie enthalten sind
  

 Siehe Vergabeunterlagen
  

13. Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen, die der Auftraggeber für die Beurteilung der Eignung des Bieters und des Nichtvorliegens von
Ausschlussgründen verlangt

  

 Als Eigenerklärung vorzulegen
 - Angabe zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft

- Angaben zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur gesetzlichen Sozialversicherung
- Angabe, dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt
- Angabe zu Insolvenzverfahren und Liquidation
- Angaben zur Eintragung ins Berufsregister des Sitzes oder Wohnsitzes des Unternehmens
- Angaben zum Umsatz des Unternehmens, Leistungen betreffend, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind
- Angaben zur Berufs- und Betriebshaftpflichtversicherungsdeckung
- Angabe, welche Teile des Auftrags das Unternehmen als Unteraufträge zu vergeben beabsichtigt

 Das Formblatt -Eigenerklärungen zur Eignung- ist erhältlich: Liegt den Vergabeunterlagen bei.
 Der Nachweis der Eignung kann auch durch Präqualifikation geführt werden, zugelassene Präqualifikationsstellen:
 - PQ VOB

  

14. Zuschlagskriterien, sofern diese nicht in den Vergabeunterlagen genannt werden
  

 keine Angabe
 nachfolgende Zuschlagskriterien, ggf. einschl. Gewichtung
  

  

nach: § 28 UVgO 
(Bekanntmachung Öffentliche Ausschreibung) 

Stand Februar 2017

Formular nach VHB BUND,{0}optimiert für die eVergabe über http://www.bi-medien.de {0}Ihr Partner für Ausschreibung und Vergabe



Sonstige Angaben
 

 
  

nach: § 28 UVgO 
(Bekanntmachung Öffentliche Ausschreibung) 

Stand Februar 2017

Formular nach VHB BUND,{0}optimiert für die eVergabe über http://www.bi-medien.de {0}Ihr Partner für Ausschreibung und Vergabe


	

